
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

I. Identifikace zadavatele
Název: Město Valašské Meziříčí
Sídlo: Náměstí 7/5, 75701 Valašské Meziříčí
IČO: 00304387
Zastoupené: místostarostkou PaedDr. Yvonou Wojaczkovou
URL profilu zadavatele https://valasskemezirici.ezak.cz

II. Identifikace veřejné zakázky
Název: ZŠ Vyhlídka - Rekonstrukce učebny chemie na 

biologicko-chemickou učebnu – část 004 
Laboratorní školní pomůcky

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu/otevřena výzva
Evidenční číslo na profilu zadavatele: P25V000000017
Místo: Valašské Meziříčí 

III. Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele a oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka 
byla ve výběrovém řízení vybrána, byla nabídka účastníka

IV. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena:

P. č. Obchodní firma 
účastníka

IČO účastníka Sídlo
Datum a čas 

podání nabídky

1 MULTIP Moravia s.r.o. 16627971
Palackého 1135/27
74101 Nový Jičín

11. 2. 2025 
11:28

2
LABOR - KOMPLET, 
s.r.o.

25781057
Hlivická 416/24
18100 Praha

11. 2. 2025 
17:51

V.  Nabídkové ceny účastníků

p.č. Obchodní firma účastníka IČO účastníka Nabídková cena

1. MULTIP Moravia s.r.o. 16627971 538 818,49 Kč bez DPH

2. LABOR - KOMPLET, s.r.o. 25781057 660 209,00 Kč bez DPH

VI. Výsledek hodnocení – konečné pořadí nabídek je uvedeno v následující tabulce:

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a hodnotící komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. V rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti nabídky komise 
hodnotila podané nabídky dle nejnižší nabídkové ceny za kompletní realizaci předmětu veřejné 
zakázky v Kč bez DPH.

                   MULTIP Moravia s.r.o.,  Palackého 1135/27, 74101 Nový Jičín, IČO: 16627971



p.č. Obchodní firma účastníka IČO účastníka Nabídková cena

1. MULTIP Moravia s.r.o. 16627971 538 818,49 Kč bez DPH

2. LABOR - KOMPLET, s.r.o. 25781057 660 209,00 Kč bez DPH

VII. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

název IČO sídlo právní forma

 MULTIP Moravia s.r.o. 16627971 Palackého 1135/27, 74101 
Nový Jičín

společnost s ručením 

omezeným

VIII.Odůvodnění výběru vybraného dodavatele

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle stanoveného 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka  s 
nejnižší nabídkovou cenou ze všech hodnocených nabídek. Nabídka vybraného dodavatele po 
posouzení vyhověla jak požadavkům daným výzvou, tak požadavkům stanoveným zadavatelem ve 
výběrovém řízení.

IX. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci

Čestné prohlášení o prokázání základní způsobilosti ze dne 10. 2. 2025

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 3. 1. 2025

      Seznam významných dodávek 

X. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti výše uvedeného vybraného dodavatele je 
následující: 

Základní způsobilost Splněno

Základní způsobilost dle § 74 
odst. 1 písm. a) ZZVZ

Doloženo čestným prohlášením o prokázání základní způsobilosti ze dne 
10. 2. 2025

Základní způsobilost dle § 74 
odst. 1 písm. b) ZZVZ

Doloženo čestným prohlášením o prokázání základní způsobilosti ze dne 
10. 2. 2025

Základní způsobilost dle § 74 
odst. 1 písm. c) ZZVZ

Doloženo čestným prohlášením o prokázání základní způsobilosti ze dne 
10. 2. 2025

Základní způsobilost dle § 74 
odst. 1 písm. d) ZZVZ

Doloženo čestným prohlášením o prokázání základní způsobilosti ze dne 
10. 2. 2025

Základní způsobilost dle § 74 
odst. 1 písm. e) ZZVZ

Doloženo čestným prohlášením o prokázání základní způsobilosti ze dne 
10. 2. 2025

Profesní způsobilost Splněno

výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje

Doloženo výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 3.1.2025

Předložením dokladu o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů 
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci – kopie 
živnostenského oprávnění či kopie  výpisu ze 
živnostenského rejstříku obsahující oprávnění 

Doloženo výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 3.1.2025



pro: Výroba, obchod a služby neuvedené v 
přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, s 
oborem činností Velkoobchod a maloobchod, 
případně oprávnění s obdobným oborem 
činnosti, jež umožní realizaci veřejné zakázky

Technická kvalifikace 
Dodavatel požadoval předložit: seznam významných dodávek obdobného charakteru poskytnutých 
dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 
poskytnutí a identifikace objednatele, v rozsahu minimálně: - 2 zakázky obdobného charakteru, z toho jedna 
zakázka s min. finančním plněním ve výši 200.000,- Kč bez DPH a jedna zakázka s min. finančním plněním ve 
výši 150.000,- Kč bez DPH. Obdobných charakterem se rozumí dodávka laboratorních pomůcek.

Doloženo seznamem významných dodávek

Podpora polytechnického vzdělávání na Gymnáziu Pierra de Coubertina Tábor

Objednatel Gymnázium Pierra de Coubertina Tábor

Místo plnění Tábor 

Doba plnění Leden 2025

Finanční objem 228 948,96 Kč bez DPH

Předmět  zakázky Přístrojové vybavení přírodovědných učeben

Závěr SPLNĚNO

Vybavení odborné učebny chemie a fyziky s laboratoří a kabinetem ZŠ Brněnec

Objednatel Základní škola Brněnec

Místo plnění Brněnec

Doba plnění Září 2024

Finanční objem 693 159,18 Kč bez DPH

Předmět  zakázky Dodávka pomůcek do chemie a fyziky

Závěr SPLNĚNO

XI. Ostatní informace

Zadavatel si v souladu s výzvou k podání nabídky vyhradil, že výběr dodavatele bude proveden 

formou uveřejnění oznámení o výběru na profilu zadavatele. V daném případě se tento dokument 

považuje za doručený okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

Ve Valašském Meziříčí, dne  24. 2. 2025

       

PaedDr. Yvona Wojaczková, místostarostka       

          


		2025-02-24T13:26:52+0100




